Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N º 258/2023/INDEA-MT

A Presidente do Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA/MT, no uso de suas atribuições legais
e considerando o disposto na Lei nº. 9.070 de 24 de dezembro de 2008, alterada pela Lei nº. 10.041 de 03 de janeiro de
2014 e no Decreto nº. 1.303 de 03 de março de 2022.

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores do Instituto de Defesa Agropecuária de Mato Grosso,
nos termos do art. 22º do Decreto nº 1.303, de 03 de março de 2022 e art. 9º da Instrução Normativa nº 15, de 15 de
dezembro de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Exercício de 2022/2023

Cuiabá-MT, 12 de setembro de 2023.

EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA

Presidente

(original assinado)

AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL I

Processo Nº Matrícula SERVIDOR Ciclo Avaliativo Nota

INDEAMT-PRO-2023/11595 79919 AELÇO ANTONIO DA SILVA 17/05/2022 A
16/05/2023 94.56

INDEAMT-PRO-2023/16920 86491 BENEDITO ADEMIL DE LIMA 20/07/2022 A
19/07/2023 96.78

INDEAMT-PRO-2023/12760 248891 CLAUDIO HENRIQUE BARROS
DE FREITAS

10/06/2022 A
09/06/2023 99.17

INDEAMT-PRO-2023/11427 113077 DANILO RIBEIRO DO COUTO 06/04/2022 A
05/04/2023 95.00

INDEAMT-PRO-2023/16516 249497 EDER MAX DA SILVA 12/07/2022 A
11/07/2023 94.50

INDEAMT-PRO-2023/16604 257004 ELEMAR NESTOR LUDTKE 04/07/2022 A
03/07/2023 86.83

INDEAMT-PRO-2023/17965 66491 ELIO HRYCYK 21/08/2022 A
20/08/2023 85,56

INDEAMT-PRO-2023/17951 140181 ENOQUE MOURA PAZ 15/07/2022 A
14/07/2023 93.33

INDEAMT-PRO-2023/17954 249786 GIOVANE VENDRAME 15/08/2022 A 99.00

14/08/2022

INDEAMT-PRO-2023/15929 79554 JOAO FERNANDO ALBERTI 01/07/2022 A
30/06/2023 83.78

INDEAMT-PRO-2023/17071 79124 JUSCELINO ILFEFONSO DE
SOUZA RAMOS

01/08/2022 A
31/07/2023 80.94

INDEAMT-PRO-2023/16534 79134 LUIZ CARLOS DA SILVA 17/06/2022 A
16/06/2023 100.00

INDEAMT-PRO-2023/17967 80148 MARIA APARECIDA DE
OLIVEIRA GORGES

21/08/2022 A
20/08/2023 89,06

INDEAMT-PRO-2023/16004 93602 PEDRO GETULIO DE MORAES
FILHO

09/07/2022 A
08/07/2023 94.78

INDEAMT-PRO-2023/16093 257000 PERCIVAL CORDEIRO BASTO
07/07/2022 A

06/072023
92.28

INDEAMT-PRO-2023/17326 116032 ROGERIO ALVES E SILVA
10/08/2022 A

09/08/2023
90.50

INDEAMT-PRO-2023/17623 79736 WILSON COIMBRA 30/06/2022 A
29/06/2023 96.11

AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL II

Processo Nº Matrícula SERVIDOR Ciclo Avaliativo Nota

INDEAMT-PRO-2023/15321 249619 ADMILSON SEBASTIÃO
MOURO DO NASCIMENTO

15/07/2022 A
14/07/2023 98.89

INDEAMT-PRO-2023/08290 253814 ANDERSON DELBEM CAZARINI 25/03/2022 A
24/03/2023 89.28

INDEAMT-PRO-2023/16505 79596 ANTONIO CARDOSO DE
ANDRADE NETO

13/06/2022 A
12/06/2023 91.44

INDEAMT-PRO-2023/13117 256843 ANTONIO CARLOS ROBERTO
E SILVA

23/06/2022 A
24/06/2023 86.11

INDEAMT-PRO-2023/16349 79589 CRISTIANE DE MEIRA 01/07/2022 A
30/06/2023 94.00

INDEAMT-PRO-2023/17154 230811 DHONY LIMA DE OLIVEIRA 06/08/2022 A
05/08/2023 98.17

INDEAMT-PRO-2023/15933 80152 DINIZ JOSE DE OLIVEIRA
MIRANDA

08/06/2022 A
07/06/2023 91.66

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 14414b91

INDEAMT-PRO-2023/15796 205476 ELA BALIN 28/07/2022 A
27/07/2023 100.00

INDEAMT-PRO-2023/17166 249503 GILSON XAVIER MENDES 15/07/2022 A
14/07/2023 98.56

INDEAMT-PRO-2023/16513 249495 GIRLENE COSTA DA SILVA
TENFEN

10/07/2022 A
09/07/2023 98.00

INDEAMT-PRO-2023/14719 249006 JAYTER COELHO BORGES 20/06/2022 A
19/06/2023 98.33

INDEAMT-PRO-2023/16517 242309 JOCIELI MARLUCI ANDRIOLI 16/07/2022 A
15/07/2023 97.00

INDEAMT-PRO-2023/15322 220878 LUIZ CARLOS FERNANDES
MACEDO

18/07/2022 A
17/07/2023 93.44

INDEAMT-PRO-2023/17182 257645 NAGILA DE SOUZA E SILVA 08/08/2022 A
07/08/2023 94.33

INDEAMT-PRO-2023/16836 235426 PATRICIA SIMONE PALHANA
MOREIRA

25/07/2022 A
24/07/2023 100.00

INDEAMT-PRO-2023/17132 257341 SUZI APARECIDA DE OLIVEIRA
RUBIO

21/07/2022 A
20/07/2023 98.44

FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA
E FLORESTAL

Processo Nº Matrícula SERVIDOR Ciclo Avaliativo Nota

INDEAMT-PRO-2023/16503 248890 ANA CLAUDIA FERREIRA
MONTEIRO

13/06/2022 A
12/06/2023 98.11

INDEAMT-PRO-2023/15937 111336 FLAVIA METELLO DE
FIGUEIREDO

23/07/2022 A
22/07/2023 99,78

INDEAMT-PRO-2023/16834 257578 IZABEL GOMES DUTRA 25/07/2023 A
24/07/2023 91.56

INDEAMT-PRO-2023/15617 257342 LUANA GABRIELA DOS
SANTOS VIANA

28/072022 A

07/07/2023
99.44

INDEAMT-PRO-2023/15399 249621 MARIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA 17/07/2022 A
16/07/2023 100.00

INDEAMT-PRO-2023/15576 106338 MILENE JOSYANE VIDOTTI 29/07/2022 A
28/07/2023 99.67

15/07/2022 A

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 14414b91

INDEAMT-PRO-2023/16613 249511 NELSON VICENTINI JUNIOR 14/07/2023 98.78

INDEAMT-PRO-2023/17172 249527 SILVIA PRESTES DOS SANTOS 16/07/2022 A
15/07/2023 90,28

INDEAMT-PRO-2023/16825 97823 SUIZE SILVA OLIVEIRA 23/07/2022 A
22/07/2023 97.94

ANALISTA ADMINISTRATIVO DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL

Processo Nº Matrícula SERVIDOR Ciclo Avaliativo Nota

INDEAMT-PRO-2023/16611 249520 LEONARDO SOUZA DE ASSIS 15/07/2022 A
14/07/2023 95.00

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

Processo Nº Matrícula SERVIDOR Ciclo Avaliativo Nota

INDEAMT-PRO-2023/15940 242609 ELIZETE FERREIRA DE SOUZA 26/07/2022 A
25/07/2023 96,28

TÉCNICO ADMINISTRATIVO L 10052

Processo Nº Matrícula SERVIDOR Ciclo Avaliativo Nota

INDEAMT-PRO-2023/13113 256093 CARLOS ANTONIO VIEIRA
25/05/2022 A

21/05/2023
88.00

INDEAMT-PRO-2023/14340 256873 ELISANGELA DE ALMEIDA
FARIA

23/06/2022 A

22/06/2023
87.11

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14414b91

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 14414b91

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:02:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial